

Kvik-kort ApS

Danmarksvej 51, 9670 Løgstør

CVR-nr. 42 02 73 08

Årsrapport

7. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Jimmy Foldager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvik-kort ApS Danmarksvej 51 9670 Løgstør
	Hjemmeside: https://www.kvik-kort.nu/ E-mail: info@kvik-kort.nu
	CVR-nr.: 42 02 73 08 Stiftet: 7. januar 2021 Hjemsted: Ravnstrup Regnskabsår: 7. januar - 31. december
Direktion	Bo Lindholm Clausen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået af drift af køreskolevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.571 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -177 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når der henses til at resultatet har været negativt påvirket af COVID19. Det er ledelsens forventning at resultatet i 2022 bliver positivt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/1 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	2.570.630
1 Personaleomkostninger	-1.957.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-664.702
Driftsresultat	-51.939
Andre finansielle indtægter	5.152
Øvrige finansielle omkostninger	-175.715
Resultat før skat	-222.502
Skat af årets resultat	46.000
Årets resultat	-176.502
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-176.502
Disponeret i alt	-176.502

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	4.193.792
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.193.792</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.078.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.078.417</u>
Forudbetaling af ejendom	420.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>420.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.692.209</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	461.289
Udskudte skatteaktiver	46.000
Andre tilgodehavender	84.487
Tilgodehavender i alt	<u>591.776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>591.776</u>
Aktiver i alt	<u>6.283.985</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Anpartskapital	90.000
Overført resultat	633.498
Egenkapital i alt	<u>723.498</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	4.143.055
Leasingforpligtelser	594.730
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.737.785</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	187.000
Gæld til pengeinstitutter	37.885
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.761
Anden gæld	275.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>822.702</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.560.487</u>
 Passiver i alt	<u>6.283.985</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. januar 2021	0	0	0	0
Egenkapital 7. januar 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	90.000	810.000	0	900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-176.502	-176.502
Overført til overført resultat	0	-810.000	810.000	0
	<u>90.000</u>	<u>0</u>	<u>633.498</u>	<u>723.498</u>

Noter

	7/1 2021 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.873.876
Pensioner	44.000
Andre omkostninger til social sikring	20.291
Personaleomkostninger i øvrigt	19.700
	<u>1.957.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
